
 

 

 
DECRETO N.º   2.759/2.012 
De 15 de Maio de 2.012   

  
  

“DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E 
TÍTULOS Nº. 01/2.010 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.   

  
  
            ANTONIO JOSÉ PEREIRA , Prefeito Municipal 
de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, nos termos do artigo 37, inciso III, da Constituição 
Federal e, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
      D E C R E T A:  
 
  
            Art. 1 ºº  -- Fica prorrogado o concurso público de 
provas e títulos nº. 01/2.010 efetivado para contratação de Coveiro, Mecânico, 
Recepcionista, Técnico em Informática, Assistente Social, Farmacêutico, Médico Clinico 
Geral, Médico Psiquiatra, Nutricionista e Psicólogo, por 02 (dois) anos à contar do término 
do primeiro biênio (15 de julho de 2012). 
          

     Art. 2º -   Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação. 
 
 

  Pilar do Sul, 15 de maio de 2012.  
 
 
 

ANTONIO JOSÉ PEREIRA 
Prefeito Municipal  

 
 
 

CAETANO SCADUTO FILHO 
Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários 

                                                                                                                                           
  
            Registrado e publicado na Secretaria da 
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 
 
 
                                                                       Marlene de Carvalho Gois Seabra 
                       Assistente Administrativo I  
  
 
 
 


